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[répondez a droite de la proposition :
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pouvons-nous confondre la musique avec les sons avec les bruits ?
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par oui, non ou paradoxe]
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303.
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3009.
310.
311.
312.
313.
314.
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316.
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318.
3109.
320.
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une
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musique
musique
musique
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musique
musique
musique
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musique
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musique
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musique
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indifférente
indifférente
indifférente
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indifférente
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avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
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avec des sons
avec des sons
avec des sons
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avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons
avec des sons

supportables
supportables
supportables
supportables
supportables
supportables
supportables
supportables
insupportables
insupportables
insupportables
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insupportables
insupportables
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agréables
agréables
agréables
agréables
agréables
agréables
agréables
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désagréables
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désagréables
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désagréables
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avec des bruits
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supportables
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merveilleux
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321.
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323.
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328.
329.
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333.
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335.
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337.
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341.
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383.
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une
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une
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merveilleuse
merveilleuse
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avec des
avec des
avec des
avec des
avec des
avec des
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avec des
avec des
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avec des
avec des
avec des
avec des
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supportables
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insupportables
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insupportables
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agréables
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agréables
agréables
agréables
agréables
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désagréables
désagréables
désagréables
désagréables
désagréables
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indifférents
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indifférents
indifférents
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merveilleux
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jouissifs
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avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
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avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits

supportables
insupportables
agréables
désagréables
indifférents
merveilleux
jouissifs
frustrants
supportables
insupportables
agréables
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indifférents
merveilleux
jouissifs
frustrants
supportables
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agréables
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439.
440.
441.
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443.
444,
445,
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447.
448.
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avec des bruits
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avec des bruits
avec des bruits
avec des bruits
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désagréables
indifférents
merveilleux
jouissifs
frustrants
supportables
insupportables
agréables
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467.
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495.
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